
ZARZĄDZENIE NR 391/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu 
Miasta Siemiatycze udzielanych organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 
8 ust. 6 Programu współpracy Miasta Siemiatycze z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2022 rok przyjętego Uchwałą Nr XXXI/210/21 Rady Miasta 
Siemiatycze z dnia 17 listopada 2021 w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Miasta Siemiatycze z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady przyznawania i rozliczania dotacji 
z budżetu Miasta Siemiatycze udzielanych organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.). 

§ 2. Dotacje przyznawane są podmiotom wyłonionym w drodze konkursu lub 
w trybie pozakonkursowym. 

§ 3. Wnioskowana maksymalna kwota dotacji na wsparcie realizacji zadania 
nie może przekroczyć 80% kosztów finansowych realizacji całości zadania, przy 
założeniu, że: 

1) oferent ma obowiązek wniesienia wkładu własnego w wysokości co najmniej 
20% całkowitego kosztu zadania, z czego wkład finansowy musi wynieść co 
najmniej 10% wartości zadania, 

2) wkład własny może być wniesiony w całości ze środków finansowych (środki 
własne, inne źródła finansowania, opłaty adresatów zadania) lub ze środków 
finansowych i wkładu niefinansowego, w proporcjach wymienionych w pkt 1, 

3) wkład niefinansowy może stanowić wkład osobowy – nieodpłatna, 
dobrowolna praca, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna 
członków organizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039A8685-01C0-4B77-996C-467669A4014D. Podpisany Strona 1



§ 4. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż kwota wnioskowana 
w ofercie (w takim przypadku oferent może negocjować zmniejszenie zakresu 
rzeczowego lub wycofać ofertę). 

§ 5. Stawki godzinowe do wyceny wkładu osobowego są określone 
w następujący sposób: 

1) w przypadku prac administracyjnych i pomocniczych: maksymalnie 
20 zł/godz., 

2) w przypadku prac specjalistów: maksymalnie 35 zł/godz. 

§ 6. Rozliczenie dotacji następuje na warunkach i w terminach określonych 
w umowie o realizację zadania publicznego. 

§ 7. Ofertę realizacji zadania publicznego oraz sprawozdanie z realizacji 
zadania należy składać zgodnie ze wzorami określonymi w rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 
tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039A8685-01C0-4B77-996C-467669A4014D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




